[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО – КУБАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2023                                                                           № 1231
поселок Южный

О признании утратившими силу некоторых

 правовых актов администрации Южно-Кубанского
 сельского поселения Динского района

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством правовых актов администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, руководствуясь статьями 31, 58 Устава Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 23.04.2020 г. № 89 «О муниципальной службе в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района»;
1.2. Постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 23.11.2020 г. № 402 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 23.04.2020 г № 89 «О муниципальной службе в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района»;
1.3. Постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 20.05.2021 г. № 308 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 23.04.2020 г. № 89 «О муниципальной службе в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района»;
1.4. Постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 18.05.2022 г. № 418 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 23.04.2020 г. № 89 «О муниципальной службе в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района»;

1.5. Постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 26.01.2023 г. № 112 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 23.04.2020 г. № 89 «О муниципальной службе в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района»;

1.6. Постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 03.04.2023 г. № 332 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 23.04.2020 г. № 89 «О муниципальной службе в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района»;

1.7. Постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 04.09.2023 г. № 1037 «О внесении изменений в постановление администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 23.04.2020 г. № 89 «О муниципальной службе в Южно-Кубанском сельском поселении Динского района».

2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Лебедь) обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                                А.А. Уманов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района от__________________ №_______

«О признании утратившими силу некоторых

 правовых актов администрации Южно-Кубанского

 сельского поселения Динского района»
	Проект внесен:

Общим отделом

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

Начальник отдела

	А.И. Лебедь

	Составитель проекта:

Начальник
общего отдела

	А.И. Лебедь

	Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района

	Г.А. Черпаченкова

	Начальник отдела

жилищно-коммунального хозяйства,

малого и среднего бизнеса

	И.Е. Кабашный